com o pleno conhecimento das informações constantes do respectivo instrumento 

convocatório e
seus anexos, vem, por meio desta, apresentar proposta de preços para os itens 

conforme quadro
abaixo:

Proposta

Mestre de Cerimonias (4 Horas)

60 R$ 300,00 R$ 18.000,00

TOTAL de R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil, oitocentos reais e zero centavos) , incluindo gastos com mão de obra, encargos trabalhistas, previdenciários,  
fiscais e comerciais,  auxílio alimentação ou refeição, vales-transportes,  uniformes,  prêmios  de  seguro  e  quaisquer  outras  vantagens pagas   aos